
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要（変更した
内容について記述
する）

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 24,992,000 円（税込み）

変更金額 3,245,000 円（税込み）

変更後の契約金額 28,237,000 円（税込み）

変更理由

群馬県前橋市元総社町２－２－２－９０５

行政相談共有システムの運用保守及び機能改良
・行政相談システムのデータ入力について、道路管理平面図の登録が不要と
なったため数量精算（減）を行う。
・行政相談共有システムの運用を通じ、機能改良を行う項目を追加する必要
が生じたため数量精算（増）を行う。

Ｒ５高崎河川国道管内道路管理検討業務

高崎河川国道事務所管内

土木関係建設コンサルタント業務

行政相談運用支援　１式
システム改良　１式

令和6年8月20日

令和7年3月28日

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（第１回、最終）　契約変更の内容

令和7年2月14日

（株）オリエンタルコンサルタンツ　群馬事務所


